RFGate 3
Sicher, kompatibel, widerstandsfähig
• Höchster Level am Markt mit PLd, Kat. 3
•  Sichere Signalübertragung für alle Steuerungen
•  Formschönes Gehäuse Design mit Schutzart IP65
Drahtloses Signalübertragungssystem
für Sicherheitsschaltleisten und Schlupftüren an industriellen Toren

sind in Kombination mit Bircher Schaltleisten
baumustergeprüft.
Bestellangaben
Artikelnr.  Beschreibung   Dimensionen
Sets RFGate 3
367667
367668
Komponenten
367664
367665
367666
368033
RFGate 3.1
1 Empfänger RFGate 3.1.R
1 Sender RFGate 3.2.T
RFGate 3.2
1 Empfänger RFGate 3.2.R
2 Sender RFGate 3.2.T
RFGate 3.2.T
Sender
RFGate 3.1.R
Empfänger einkanalig
RFGate 3.2.R
Empfänger zweikanalig
RFGate 3.W.T
Sender mit integriertem Schlupftürschalter
Hinweis
Technische Angaben und Empfehlungen zu unseren Produkten sind Erfahrungs-
werte und stellen Orientierungshilfen für den Anwender dar. Angaben in
Prospekten und Datenblättern sichern keine speziellen Produkteigenschaften
zu. Spezielle Produkteigenschaften, welche wir in Einzelfällen schriftlich
oder individuell bestätigen, sind davon ausgenommen. Änderungen infolge
technischer Weiterentwicklung behalten wir uns vor.
Danish Seller:
Swissdoor ApS
Stenhuggervej 2
DK-5471 Soendersoe
Denmark
Tel. +45 86 28 00 00
BBC Bircher Smart Access
Wiesengasse 20
8222 Beringen
Switzerland
Tel. +41 52 687 11 11
D56 015  EN  05/18